

Link do produktu: <https://www.karmoteka.pl/rafi-mini-dla-psow-ras-malych-mix-jagniecina-kaczka-6x-185g-p-2774.html>

Rafi Mini dla psów ras małych Mix Jagnięcina Kaczka 6x 185g

Cena	17,70 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	11801220-1_6
Kod producenta	11801220-1_6
Kod EAN	5902921383956
Producent	DOLINA NOTECI

Opis produktu

Rafi Mini dla psów ras małych Mix Jagnięcina Kaczka pakiet 6x 185g

Karma pełnoporcjowa dla dorosłych psów ras małych i miniaturowych z kaczką + jagnięciną puszki 185g

Zalety:

- bezzbożowa – jej skład bazuje na mięsie i produktach pochodzenia zwierzęcego,
- pozbawiona konserwantów, sztucznych barwników i aromatów,
- wzbogacona cennymi olejami, w tym olejem z łososia,
- uzupełniona składnikami usprawniającymi pracę przewodu pokarmowego i zapobiegającymi zaparciom, w tym nasionami babki płesznik i ekstraktem z jukki Mojave,
- dostosowana do potrzeb żywieniowych psów ras małych i miniaturowych,
- dostępna w małych opakowaniach

Rafi mini to karma dla yorka, mopsa, buldożka francuskiego i każdego innego przedstawiciela ras małych i miniaturowych czyli takich, których masa ciała po osiągnięciu dorosłości nie przekracza 10 kg.

Pokarm ten dostosowany jest do zwiększonego zapotrzebowania na białko, energię i kwasy tłuszczowe specyficznego dla takich czworonogów i wynikającego m.in. z wyższego tempa przemian metabolicznych zachodzących w ich organizmach. Ta mokra karma nie zawiera konserwantów, syntetycznych barwników i aromatów ani zbóż. W jej składzie znajdują się natomiast niezbędne tłuszcze - m.in. olej z łososia oraz substancje wspierające pracę delikatnego przewodu pokarmowego małych psów – nasiona babki płesznik i wyciąg z jukki Mojave.

Rafi Mini jest karmą pełnoporcjową, czyli zawierającą odpowiednio zbilansowaną ilość wszystkich składników pokarmowych, witamin i minerałów. Tym samym produkt w pełni pokrywa zapotrzebowanie żywieniowe zwierzęcia i może stanowić jego jedyny posiłek.

Skład:

Jagnięcina: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 65% (w tym 10% płuc jagnięcych), substancje mineralne, nasiona (babka płesznik), oleje i tłuszcze (olej z łososia 0,2%), produkty pochodzenia roślinnego (jukka Mojave 0,02%).

Kaczka: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 65% (w tym 10% mięsa z kaczki), substancje mineralne, nasiona (babka płesznik), oleje i tłuszcze (olej z łososia 0,2%), produkty pochodzenia roślinnego (jukka Mojave 0,02%).

Składniki analityczne:

białko surowe – 9%, tłuszcz surowy – 7%, popiół surowy – 2,5%, włókno surowe – 0,8%, wilgotność – 78%, wapń – 0,3%, fosfor – 0,25%.

Dodatki dietetyczne:

Witamina D3 – 450 IU, Witamina E – 40 mg, Cynk (tlenek cynku) – 30 mg, Mangan (tlenek manganu) – 2 mg, Miedź (siarczan

miedzi, pięciowodny) – 0,4 mg, Jod (powlekany, granulowany jodan wapnia, bezwodny) – 0,3 mg.

Dawkowanie: